―1―

株 主 各 位

東京都渋谷区南平台町16番17 号

フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表取締役社長  大屋 高志

「第26回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成26年5月29日付にてご通知申し上げました、当社「第26回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂

正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

記

【訂正箇所】（訂正箇所は＿を付しております。）

１．第26回定時株主総会招集ご通知 22ページ

連結貸借対照表

（訂正前）

（単位：百万円）

資 産 の 部

科    目 金  額

（省略）

投 資 そ の 他 の 資 産 21,477

投 資 有 価 証 券 12,607

長 期 貸 付 金 1,787

繰 延 税 金 資 産 654

そ の 他 7,502

貸 倒 引 当 金 △1,074

（省略）

（訂正後）

（単位：百万円）

資 産 の 部

科    目 金  額

（省略）

投 資 そ の 他 の 資 産 21,477

投 資 有 価 証 券 15,607

長 期 貸 付 金 1,787

繰 延 税 金 資 産 654

そ の 他 4,502

貸 倒 引 当 金 △1,074

（省略）

―2―

２．第26回定時株主総会招集ご通知 25ページ

連結注記表 Ⅰ．連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記等 １．連結の範囲に

関する事項

（訂正前）

（2）主要な非連結子会社の名称………… （省略）

 合同会社西麻布二丁目開発プロジェクト

（訂正後）

（2）主要な非連結子会社の名称………… （省略）

 合同会社西麻布二丁目開発プロジェクトを営業者とする匿名組合

３．第26回定時株主総会招集ご通知 26ページ

連結注記表 Ⅰ．連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記等 ２．持分法の適用

に関する事項

（訂正前）

（2）持分法を適用しない非連結 （省略）

子会社及び関連会社の名称 ……… 合同会社西麻布二丁目開発プロジェクト

（訂正後）

（2）持分法を適用しない非連結 （省略）

子会社及び関連会社の名称 ……… 合同会社西麻布二丁目開発プロジェクトを営業者とする匿名組合

４．第26回定時株主総会招集ご通知 33ページ

連結注記表 Ⅵ．金融商品に関する注記

（訂正前）

（注２）時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品

（単位：百万円）

区分 連結貸借対照表計上額

非上場株式 338

投資事業有限責任組合及びそれに類する組合への出資 156

子会社株式 32

関連会社株式 5,297

（追加）

合計 5,824

（訂正後）

（注２）時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品

（単位：百万円）

区分 連結貸借対照表計上額

非上場株式 338

投資事業有限責任組合及びそれに類する組合への出資 156

子会社株式 32

関連会社株式 5,297

その他の関係会社有価証券 3,000

合計 8,824

―3―

５．第26回定時株主総会招集ご通知 36ページ

貸借対照表

（訂正前）

（単位：百万円）

資 産 の 部

科    目 金  額

（省略）

投 資 そ の 他 の 資 産 28,044

投 資 有 価 証 券 2,889

関 係 会 社 株 式 12,820

出 資 金 130

関 係 会 社 出 資 金 3,000

長 期 貸 付 金 947

関 係 会 社 長 期 貸 付 金 4,619

破 産 更 生 債 権 等 13

長 期 前 払 費 用 154

繰 延 税 金 資 産 1,019

敷 金 及 び 保 証 金 3,733

そ の 他 76

貸 倒 引 当 金 △1,361

（省略）

（訂正後）

（単位：百万円）

資 産 の 部

科    目 金  額

（省略）

投 資 そ の 他 の 資 産 28,044

投 資 有 価 証 券 2,889

関 係 会 社 株 式 12,820

その他の関係会社有価証券 3,000

出 資 金 130

長 期 貸 付 金 947

関 係 会 社 長 期 貸 付 金 4,619

破 産 更 生 債 権 等 13

長 期 前 払 費 用 154

繰 延 税 金 資 産 1,019

敷 金 及 び 保 証 金 3,733

そ の 他 76

貸 倒 引 当 金 △1,361

（省略）

―4―

６．第26回定時株主総会招集ご通知 44ページ

個別注記表 Ⅷ．関連当事者との取引に関する注記

（訂正前）

（単位：百万円）

属性
会社等

の名称

議決権等の

所有（被所

有）割合

（注 7）

関係内容

取引の内容 取引金額 科目 期末残高役員の

兼任等

事業上

の関係

（省略）

子会社
合同会社西麻

布二丁目開発
プロジェクト

所有

－

〔100.0％〕

－
匿名組合

出資

資金の貸付

（注 1）
3,000 － －

匿名組合出
資（注 8）

3,000 － －

（省略）

 取引条件及び取引条件の決定方針等
 （注）（省略）

７．議決権等の所有割合の欄における〔 〕書きは、緊密な者又は同意している者の所有割合を外
数で表示しています。

（省略）

（訂正後）

（単位：百万円）

属性
会社等

の名称

議決権等の

所有（被所

有）割合

（注 7）

関係内容

取引の内容 取引金額 科目 期末残高役員の

兼任等

事業上

の関係

（省略）

子会社
合同会社西麻

布二丁目開発
プロジェクト

所有

－

－
匿名組合

出資

資金の貸付

（注 1）
3,000 － －

匿名組合出
資（注 8）

3,000 － －

（省略）

 取引条件及び取引条件の決定方針等
（注）（省略）

７．合同会社西麻布二丁目開発プロジェクトは、当社持分を全て譲渡したため、当事業年度におい
ては子会社に該当しなくなりました。

（省略）

以 上